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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106961 FECHA: 04/12/2019 ©
Asiento N° 5387 Compromiso N° 1362
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A 1A orpEN DE: V||| ALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO USD 18.15
LA stMa DE: DIECIOCHO Dolares 15/100 Ctvs
TENA, 04 de Diciembre del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO.- liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 006-DGF de fecha 06/11/2019 para
asistir a la Capacitacion en Manejo de la Herramienta Informatica -SFGProv por
invitacion del CONGOPE con Oficio Circular NO. 2019-0094-C los dias 13 al 15 de
noviembre/2019. Se adjunta Memorando de solicitud NO. 1025-2019-DGF del Dir.
Financiero
KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS o - -
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 705439 VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCI( 18.15
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 18.15
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 1568.15
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 168.15
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 18.15
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 140.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 158.15
SUMAN o PASAN USD 316.30 316.30
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 158.15 158.15
TOTAL GASTOS USD 0.00 158.15 158.15
%7"? U8 18826
—ALCIVAR MANOSALVAS  ING. NATALIA VELLALTA A. NANCY RON Referencia
elegado Pref.res.016 irect. Gestién Financi Direct. Apoyo Cont e . Apoyo Tesorera Banco Central Ecuador
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PREFECTURA

..GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘@ .

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO R

FECHA: .....Tena, 04 de Diciembre del 2019 VALOR USD: ....A8.15............

) - VILLALTA CARRERA NATALIA DEL
PAGUESE A LAQORDEN DEL SENOR [ES) .....cuvmmssmmmmomnmimmsmsss s
ROCIO

liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
POR GORUEITTU DB oo mnmsmmsmisrs o s s i i it e s el msniinsi

Institucionales N. 006-DGF de fecha 06/11/2019 para asistir a la Capacitacion en Mane
jo de'la'Herramienta Informatica -SFGProv por invitacién del CONGOPE con Oficio Cir
cular NO. 2019-0094-C los dias 13 al 15 de noviembre/2019. Se adjunta Memorando

AUTORIZADO

,—-f}')’ﬂg“‘”i::\

PROVINCIAL
O SU DELEGADO

-

Av. 'Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




EMPLEADQS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1362 FECHA: 04/12/2019
BENEFICIARIO: VILLALTA CARRERA NTALIA-DIRECTORA DE CONTABILIDAD (E)
CONCEPTO : Liguidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.006-DGF de
. fecha 06/11/2019
LUGAR : Quito-Provincia Pichincha
NO. DE DIAS : 03 dias
MONTO : $18.15
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacian de comisian legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 006-DGF
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 llefe inmediato superior y autorizado por la méxima v Informe legalizado Nro. 006-DGF
autoridad o su delegado, detallando las actividades
lfumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 39, 3340, 1308, 56405 Y 275410
4 Requerimiento v Oficio Circular NO. CONGOPE-DE-2019-0094-C
Certificado d limiento o asistencia a la Comision del ] 3 ; :
s:penflso?o :e?:?;‘:'r::ldfa‘;: _la . Nioe. g0 v Legalizado por el Director Ejecutivo del CONGOPE
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
”:l’_':l‘u‘.ij:g::: 2 |Valor del vidtico: $ 100,00
TOTAL VIATICOS $ 200.00
A justificar 70% § 140.00
Asume la entidad 30% $ 60.00
Presentacion de facturas (Ali ion y Hospedaje) “ D\C
por: $98.15 }\DU \
BANCE
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 60.00
Suma total del vidtico: $158.15
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) ——
PDI':
Descuento del anticipo entregado: $ 140.00 Nro. Comprobante I|06773
VA A PAGAR: $ 18.15
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOV%DM!NIM-\@ 3

—
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% SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION No.0006-DGF
FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) ) 06/11/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO DIRECTORA DE CONTABILIDAD ENCARGADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N S

QUITO - PICHINCHA DIRECCION DE GESTION FINANCIERA

FECHA SALIDA (dd-mmm- | HORA SALIDA (hh:mm) | FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
aaaa) (dd-mmm-aaaa (hh:mm)

WU VY VL LAY AVITVIUAVLOY A i : . ,’\‘E:;%;;f S ¢

nstitucionales, a favor de la Ing. Natalia del Rocio Villalta Carrera-
Directora de Contabilidad Encargada, segin memorando Nro.1025-2019-DGF, del 06 de noviembre
de 2019, con la finalidad de participar en la Jornada de Capacitacion en el Manejo de la Herramienta

Informatica, SFGProv, a realizarse en la ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019.

SALIDA A
NOMBRE DE ~ FECHA | ~ FECHA .
RUTA HORA : HORA
TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmm-
pes; hh:mm s hh:mm
TERRESTRE TENA - QUITO HS]H"IDLQ o4 Ho® J&’l!/m o0BH30
: — DATOS PARA TRANSFERENCIA i
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
= “

Ing. Natalia del Rocio Villalta Carrera
DIRECTORA DE CONTABILIDAD
ENCARGADA

R NOTA /Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
termino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

(DELEGADO SR. PREFECTO SEGUN excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su
RESOLUCION ADMINISTRATIVA 004) Delegado
Elaborado por: L‘
Virdy Cerda

(L .-F'u[“._o ({ oA 06 3¥3 Sl W1y Jvn,.‘[,h i D61 %/ "-f’\‘:'




Gobierno Autonomo Descen tralizado

o aps_ Provincial de Napo

Do 5 Proochnclivn DIRECCION DE GESTION FINANCIERA "
L

Memorando Nro. 1025-2019-DGF

Tena, 06 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestién Administrativa

ASUNTO: Solicitando autorizacién para la "Jornada de capacitacién en el manejo de la
herramienta informatica SFGProv."

En atencién al Oficio Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0094-C, del 19 de septiembre
de 2019, suscrito por el Dr. Edwin Mifio Arcos-Director Ejecutivo del CONGOPE,
mediante el cual nos invitan a participar de la Jornada de Capacitacién del Sistema
Financiero de Gobiernos Provinciales-SFGProv.

Solicito la autorizacién correspondiente, para que asistan las siguientes servidoras de la
Direccién de Gestién Financiera (Contabilidad-Presupuesto y Tesoreria), para la Jornada
de Capacitacién en el Manejo de la Herramienta Informética, SFGProv, a realizarse en la
ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019: '

1. ING. IRENE LEDESMA- MODULO MANEJO DEL SFGPROV COMO

ADMINISTRADOR,
2. ING. VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO-MODULO CONTABILIDAD

3. LCDA. MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL-MODULO
PRESUPUESTO
4. SRA. TANGUILA ANDY KELMI QUIMENA- MODULO CONTABILIDAD
5. LCDA. CARRERA LOJA BLANCA MIREYA-MODULO TESORERIA
6 LCDA. ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA-MODULO GARANTIAS o PY
7 SRA. GREFA AGUINDA BETHY ALINA-MODULO TESORERIA 4 § D\v
el o L

Atentamente, |

“POR UN,NAPO, MAGlccvaRODUcTWO .
)
/7 /

Econ. Aleivar Liis Manbsalvas Mafla
DIRECTOR DE GESTION FINANCIERA

Referencias:
- GADPN-DGSG-2019-3156-E

A\'ﬁluﬁn AMantahin v Nlmada Taldfana. (NEY D199EATIR avt - 112/ 7 22N
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De mi consideracion: °E‘JU’"*'®““" .

Reciba un cordial saludo del Consorcio de Gobiernos Autébnomos
Descentralizados del Ecuador — CONGOPE, con el objeto de fortalecer
conocimientos, capacidades y destrezas para el manejo correcto del sistema
financiero SFGProv, invita 2 usted sefior prefecto (a) o su delegado y 2
funcionarios del GAD Provincial que usted representa de las areas: Financiero
(contabilidad, tesoreria, impuestos, presupuesto) . Bienes (activos fijos —
inventario), Némina y Sistemas, a formar parte de la “JORNADA DE
CAPCITACION EN MANEJO DE LA HERRAMIENTA INFORMATICA -
SFGProv”, la cual se desarrollara del 13 al 15 de noviembre de 2019, en €l
Auditorio de CONGOPE, ubicado en la calle Wilson E8-166 y 6 de Diciembre

(Quito).

L1 perfil de los funcionarios a los cuales estd dirigido el taller es personal con
nombramiento permanente de las dreas antes sefialadas, mismos que tendrén la
responsabilidad de transferir conocimientos a sus pares, por lo que solicitamos a
usted designar a funcionarios que cumplan con el perfil mencionado, las
provincias que participan en este taller son: Esmeraldas, Cafiar, Napo, Manabi,
Morona Santiago, Sucumbios, Cotopaxi, El Oro, Carchi, Orellana.

Agradecemos confirmar la participacion de las y los delegados de su institucion
, cn el siguiente contacto: Ing. Gema Naupari, Directora Financiera al correo
' gnaupari@congope.gob.ec, o la Eco. Sandra Moreno al correo

s/@congope.gob.ec ; al teléfono (02) 3801750 ext. 300/310.
© W

Aprovecho la oportunidad para reiterar mi consideracion y estima. \ Q3 !

. ﬁm}&l?

Atentamente,

74 GOBIERNO AUTHOLEE BEAE2, TRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Telk fonols). 052886503

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-3156-E
Fecha - 2019-09-23 15:45:25 GMT -05
Recibido por  :Rosa Maribe! Alvarado Shiguango
Para venﬁcﬂr el estado de sg dgjcumento ingrese a
. p:/lquipux.napo.gob.e quipux
S uWCIAL DE MEEcon ef usuario: 1708202666
HRAANO

CYON DE ) ¥ 8
eNTO A [ Oficinas: Wilsan FR-1Af v Av & de Diciembre




) . GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
-.:-.-....... PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
0006-DGF 20-11-2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
EL SERVIDOR
QUITO — PROVINCIA DE PICHINCHA DIRECCION DE GESTION FINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Ing. Irene Ledesma Lcda. Carrera Blanca
Ing. Villalta Natalia Lcda. Ortiz Nancy
Lcda. Mamallacta Claudia Sra. Grefa Bethy Alina
Sra. Tanguila Kelmi Ing. Natalia Grefa

Ing. Jeovanny Gallo Abg. Danilo Guadalupe

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencién a la Solicitud de Autorizaciéon para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
0006-DGF, al Oficio Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0094-C, del 19 de septiembre de 2019,
suscrito por el Dr. Edwin Mifio Arcos-Director Ejecutivo del CONGOPE, y al Memorando Nro.
1025-2019-DGF de fecha 06 de noviembre de 2019 suscrito por el Ec. Alcivar Manosalvas
Director Financiero, me trasladé a la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, con la finalidad
de asistir a la Jornada de Capacitacién del Sistema Financiero de Gobiernos Provinciales-
SFGProv.

Miércoles 13 de Noviembre de 2019: q DIC e
mggx_,.mm \

- Registro de los participantes.

- Bienvenida a la capacitacion por parte de la ingeniera Gema Naupare, Directora
Financiera, y de la ingeniera Marcela Andino SUBSECRETARIA DEL CONGOPE, la
cual hizo la presentacién del personal que estaria a cargo de la capacitacion e
implementacion del Sistema SFG , los cuales fueron:

Lenin Yapa - informatico
Victoria Guerra - mddulo de Contabilidad
Verédnica Marchan - médulo de Presupuesto
Katerine Guaygua - médulo de Tesoreria
Sandra Negrete - modulo de Bienes
- Enforma general dieron a conocer cada uno de los médulos. ?‘




Viernes 15 de Noviembre de 2019:

Inscripcion de los participantes.

- Capacitacién de acuerdo a cada modulo.

- Reunién en el Auditorio del CONGOPE donde se nos hizo firmar una carta

compromiso misma que ya estaba preparada por el anfitrion.

Todos los temas mencionados, fueron dictados por funcionarios del CONGOPE, cumpliendo
con la agenda prevista, pero cabe destacar que el tiempo de capacitacion no fue el necesario
para poder realizar a profundidad el manejo de los médulos, por cuanto se debia avanzar a fin

de cumplir con la agenda prevista

Culminada la reunién, retornamos a la ciudad de Tena, arribando a las 21:30.
Anexo facturas de gastos realizados.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
il ner-asa 13-11-2019 15-11-2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04:00 am 21:30 pm. cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
s TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PARTICULAR TENA - QUITO 13-11-2019 04:00 13-11-2019 08:00
TERRESTRE PARTICULAR QUITO - TENA 15-11-2019 17:00 15-11-2019 21:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

-

Natalia Del Rocio Villalta Carrera
ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD

£l presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

DIRECTOR

116 Merino (dseD<>
GESTION ADMINISTRATIVA

(DELEGADO SR. PREFECTO SEGUN
RESOLUCION ADMINISTRATIVA 004)
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- Receso
- Instalacién del médulo de prueba en las computadoras de los participantes que
llevamos para el evento, lo cual si tuvo demoras tanto por el internet, como por
’ los archivos necesarios para la instalacion sefialada.
- Traslado de los participantes a cada aula de acuerdo al perfil, nos trasladamos al
aula de Contabilidad.
- Se analizaron los modulos de:

e Médulo de Parametrizacion.- en el cual se nos indicé que para la implementacion del
sistema, se inicia con la etapa de parametrizacion, cabe recalcar que se lo hace una
sola vez al inicio de la implementacién, la cual requiere personal que tenga los
conocimientos necesarios y se dedique a tiempo completo a esta actividad, sin la cual
segun nos indicaron los movimientos contables no serian automatizados sino
manuales, lo cual retrasaria los tramites de devengados y posteriormente los de pagos.

e Moddulo de Catalogos.- dentro de éste médulo tenemos:

Plan de Cuentas.- Para la creacién de cuentas contables las que se pueden crear a nivel
auxiliar 10, en el cual se realiza ejercicios de creacion de cuentas.

Identificacion Gnica.- Sirve para la creacion del codigo de identificacion unica — CIU en
el cual se ingresa la informacién con relacion a los proveedores, funcionarios y clientes.
Cuentas Bancarias.- Sirve para el registro de las cuentas bancarias de los funcionarios y

proveedores.

Jueves 14 de Noviembre de 2019:

- Inscripcion de los participantes.
- Capacitacion de acuerdo a cada modulo:

e Mobdulo de movimientos.- dentro de éste médulo tenemos las siguientes opciones de
las cuales se analizaron:
Movimientos.- existen los diferentes tipos de asientos como de Ajuste, Devenga
miento, entre otros, se realizaron ejercicios practicos.
Comprobante de cierre
Comprobante de apertura
Movimientos contables de apertura . o ame A
Comprobante roles
Asientos automaticos

Comprobante de Consumo

Comprobante de Bajas/Donaciones 9




RESTAURANTE LAS REDES DE ALEX
156100101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

R.U.C.: 1202971832001)

MOREIRA ANDRADE NORMA GLENDA
DIR: AV 6 DE DICIEMBRE N23-74 Y WILSON LC1
CONTACTO.: 0999567298 / 0990604848 / 0988902938
EMAIL.: chefs_alex@hotmail.com
Quito - Ecuador / Original: Cliente / Copia: Emisor

ACTURA  002-001-00

000003¢

ATl T ZSa800

e 14~ - 2019 .,
Cliente: UCJ(L&Q U "ﬂ(if"’a
ruc/ec: _ASO0SEG24Y
Direccion:
CANT. 2 DETALLE V.UNITARIO| V. TOTA?
]
/f Arl mf’ui Gea e dai 2000 | 20, °°
43 Y 14
\_ »
FECHA DE AUTORIZACION: 28 octubre DEL 2019 ~
Imp. ds 0001 8 000100/ VALIDO 5U EMISION HASTAZ8 octuare 2020 susToAL (20 00
FORMA DE PAGO .
e ——
EFECTIVO IVA. 0%
L FIRMA AUTORIZADA — 2 40
N i '
. OTROS ] === VALOR TOTAL ﬂz 40
RME ;
"PENTKGONO/CELA ANAGUANG DIEGD XAVIER RUC:1717311433001 / AUT-13791 T

EL:098 47 40803

P

Quito - Ecuador

The Heritage Inn
Hostal

SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOSTAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasto § 420.00

R.U.C. 1709133266001
Dir.: La Mariscal EI0 José Tamayo
N24-48y Wilson = Telf.: 2229 393 / 2222 949

5

Contrib Régimen Simplificado

BOLARIOS BALDEON CARLOS ALBERTO
NOTA DE VENTA

Serie 002-001-

100003340

Autorizacion SRl 1124292623

Documento Categorizado: SI
esherigomoome AR
'
clente: /Y% Ttz Z/r//u/ G
RUC.: I SOnsté2lY Fecha:_/Sizov 2rY ?
Direccion: /=42 Telf.:
(canT] DETALLE VALOR UNIT.| VALOR TOTAL
/ @&fu-yar& o -
i / 3 2oV e
c3
-
r’?
o
—
=
=
o
>
9
2
&
; 8
| ORIGINAL: CLIENTE - COPIA EMISOR TOTAL $ 3 e )B
(Foma de pogo:Eecfvo ] Dinero eecronco

Atun-éawm

) Tajelade cédlo/débio| ) s

- Telpis Reascos Nancy Patricia - RUC. 1712586385001 - Aut. SRI. 13945

Telf: 2555030/ 2558340 - del 2901 al 3400 - Original Cliente - Copia Emisor



H - HOSTAL TERRANOVA (R.U.C.: 1715921639001 )
T Penafiel Ochoa Edwin Daniel | FACTURA S001-001

La Mariscal: N20 Dieciocho de Septiembre 0 O U O 0 1_ 3 O 8

E2-29 y 10 de Agosto

Telf.: 022 239 141 * Quito - Ecuador
E-mail: hostalterranova.uio@hotmail.com \_AUT. S.R.l.: 1124068131 )

FECHA DE AUT.:08 ENERO 2019

@udro 15 de  Nouviembre dql Lo

P e T O O eI IO oty e Mt e sy s Mot
Cliente: . NQ‘&YQ\ QL KJ .‘.. \Q\.‘tC_\Q‘qYTQTQi
rucicr: 1900966, -Z 1 S T ess——

Direccion: T\“Q'

(can. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
I [ Sexvvico de Wos [26,1%(53.98
|l eedeie de \os |
AasC 1y Iy
de Dasicmbre
de\ Lo

FORMA DE PAGO: EFECTIVO OTROS:

e #(\SG:R"\Q ©a /50D SUBTOTAL| 53,58 )

Yo.xed... LV.A. 0%

MAAUTOR:ZADA “FIRMA { TOTALS | 0.00 )




MADH 1
H ﬁHﬂdJH

Direccion Ay NHUU s/n & TCTENBRE
Matriz:Fanaeric Y Luis Olmeds Jativa, At
untaqui u Lu?o\

RuC: 1001566479501
Nonbre:Villa
Telefonu

CL 15005
Faotira: 007
Direccion:Tena
Telefonn: 6995365964

Lajero:POMASOU] ‘UNiﬂLUU FRANKLIN HIPGLITO

14/11/2019 07:50

Forma Pago:Efective - g 95

Oraen Nro.:4
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Yalor
Valor Laiwio
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FALTURACTON ELELTRDNIC
Este docupento Wi tiene nraguna velidez tributar i
Para consultar su factura elecLionica ingrese a:
re.cun/clientes
0595365965
1010F

wiy. pract fag
Usuario:
(lave:

{lave Acceso SRI q\

11201907 1001566319001 200201 5640591261533
srTrsacrREg RAd A EACXANEAKEND
L]
-

&

CORADIFALIMENTOS S.A.
R.U.C.: 1792374995001
Matriz 001: Pasaje A 9/n y Via interocadnica
C.C. Paseo San Francisco Patio de Comidas LC-3

ntmnazm Cumbaya - Ecuador
v, Naciones Unidas sin y Av. § de Diciembre * Quito

Sucursal 003: Shyris n y Portugal * Quito
Sucursal 004: Av, Amazonas N38-152 y Naciones Unidas * Quito

0275410 '

green

think fresh

DEL ECUADOR

Autorizacién: SRI. 1125661073 FACTURA

Fecha Aut. 23-Octubre-2019  (02-001-00
Documento Categorizado: NO

Comr 308845

AR R R P e Te? T R
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NOMBRE:
HATHALIAVILLALTA

narn ||r11hr
PARA LLEVHR

CAPRRODUCTO E
1 NEVADA ks 318

SUB-TOTAL 5/ 343
DESCUENTO =) 5/ 0.0
INAI2Y S2. 0.38
TOTAL & 1AD

8

" FRMAAUTORIZADA. UGB CONFORME.
Forma de Paga: EFECTIVO () TARJETA creormo/oeamo () omero ELECTRONCO () orros ()
LASCANO MORALES EDGAR SMITH « RUC 1721620036001 + AUT.: 13872 *Telf: 2621 782

Cel.: 0998841062 * VALIDO HASTA 23-Enero-2020 * Numerado del 0274351 al 0277350
Original: CLIENTE / 1ra Copia: EMISOR / 2da Copia: ARCHIVO




El Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales
del Ecuador-CONGOPE, confiere el presente certificado a:

9 Vetatia C)/ Ualla

Por su asistencia al taller “Manejo del Sistema Financiero de Gobiernos
Provinciales SFGProv’, realizado el 13, 14 y 15 de noviembre de 2019 en la ciudad
de Quito.

El presente certificado acredita el manejo de la herramienta informatica SFGProv.

Para su constancia se firma a los 19 dias del mes de noviembre de 2019

AFIEL BEL BR\G\HI\

tRTINGD
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-12-2019

Hora: 10:36:37

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14918826

Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID ' ] “#Cta.: 1210010 |

Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO OSCUS ]

# Cta. Cte: 15700001 |

# Cta L # # - ik
Nom.lns.FinancierJ! Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent.|| Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
COOP. AHORRO Y ILLALTA CARRERA
CREDITO OSCUS 705439 18.15 1250|| 15005667 14|[NATALIA DEL R 2({10-12-2019 18:02:13 ACREDITADA!
Total: | 18.15|Reg.:1 |

=

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14918826&fec inicio=10-12-2019&fec fin=10-12-20... 11/12/2019



